ad perpetuain rei memoriam.

Ad pastorale fasligium, meritis licet Exordium,

imparibus, divina dispositione evecti, re-

ligiosorum virorum vota sua Deo sub
'

laudabili austerioris vitae disciplina cum
populi christiani aedificatione reddere

iugiter satagentium statuì, decori et

commodis libenter providemus, ac iu
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id ipsum tendenles sublimium princi-

pum preces propensa paternae chari-

tatis benignilate exaudimùs, favoribus-

que et gratiis prosequimur opportunis.

Specie radi. § i. Nuper siquidem prò parte ca-

rissimi in Christo fìlii nostri Leopoldi

Romanorum regis in Imperatorem ele-

cti nobis expositum fuit, quod alias, in

vira qu-arumdam felicis recordationis

Clementis IX et Clementis X Romano-
rum Pontificum praedecessorum nostro-

rum in simili forma Brevis litterarum,

quatuor provinciae Ordinis fralrum Mi-

norum sancti Francisci Capuccinorum

nuncupatorum, unaquaeque scilicet il-

larum in duas, divisae, atque ita ex illis

octo provinciae, quae Helvetiae, Austriae

anterioris, Coloniensis, Rhenana, Tiro-

lensis, Bavariae, Bohemiae et Austriae

respective .nuncupanlur, conslitutae fue-

rant; eà tamen lege ut per eiusmodi

divisionem suffragia in capitulis gene-

ralibus Ordinis praefati augeri non pos-

sent, sed cuiusque provinciae sic divi-

sae ministri provinciales una cum cu-

stode alternatim eligendo in dicto ca-

pitolo intervenire deberent, itaut tria

tantum vota, nempe duorum ministro-

rum provincialinm et unius custodis prò

singulis provinciis ex una in duas divi-

si? huiusmodi constituerent ; utque in

praefatis provinciis divisis novi conven-

tus erigi in posterum nullatenus pos-

sent sine expressà Sedis Apostolicae

licentià per litteras in forma Brevis ex-

pediendas, quae huic prohibitioni de-

rogaret; et subinde dictus Clemens X

praedecessor per quasdam suas pariler in

forma Brevis die xv novembris mdclxxv

expeditas lilleras benigne indulsit, ut,

prò capituJo generali dicti Ordinis tunc

proxime celebrando tantum, in singulis

praefatis Germaniae provinciis eligi pos-

scnl duo custodes qui votum haberent

in eodem capitulo generali
;
quid vero
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in fulurum servandum esset , mandavit

ut in eodem capitulo generali tunc pro-

xime celebrando huiusmodi negotium

examinaretur; et alias, prout in praefatis

eorumdem praedecessorum litteris, qua-

rum tenores praesentibus prò piene et

sufficienter expressis et insertis haberi

volumus, uberius continetur.

8 2. Cum autem, sicut eadem expo- Preco» Leo-

. ? , . .

r poUli regis Uo-

sitio subiungebat, ut provinciarum prae- manorum.

dictarum incremento ac religiosae quieti

et honorificentiae peramplius consula-

tur, dictus Leopoldus rex duas condi-

tiones supradictas in divisionibus huius-

modi appositas tolli et abrogari pluri-

mum desideret : nobis propterea eius-

dem Leopoldi regis nomine humililer

supplicalum fuit ut in praemissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

8 3. Nos igitur, piis ipsius Leopoldi Dictis provi»-
° w i ± i c jj s concenituf

regis votis hac in re quantum cnm Do- iussuirragiomin
^ x in capituiis no-

mino possumus favorabiliter annuereneraiitrasct fa-
1 cullas erigendi

volenles, huiusmodi supplicationibus in- "«a coenohia
7 L x gx solo consen-

clinati, supradictis provinciis Helvetiae su ordinario-

et Austriae anterioris , Coloniensi et

Rhenanae, Tirolensi et Bavariae, ac Bo-

hemiae et Austriae, et illarum singulis,

ut omnia vota, sive suffragia, quae aliis

Ordinis praefati provinciis competunt in

capitulis generalibus eiusdem Ordinis

de cetero celebrandis pariformiter ha-

beant, et novos conventus, sublatà pro-

hibitione praedictà, absque alia huius

sanctae Sedis licentià, de Ordinariorum

locorum consensu, servatisque alias ser-

vandis, erigere, aliisque omnibus et sin-

gulis iuribus, privilegiis, praerogativis,

praeeminentiis, honoribus, gratiis et in-

dullis, quibus celerae Ordinis huiusmodi

provinciae tam de iure, usu et consue-

tudine, quam alias quomodolibet utun-

tur, fruunlur et gaudent, ac uti, potiri,

frui et gaudere possunt et poterunt in

futurum, pari modo et absque ullà pror-
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sus diflerentià, uti, frui et gaudere li-

bere et licite possint et valeant, alido-

ri tate apostolica, tenore praesentium

,

concedimus et indulgemus.

ciausuiae. § 4. Decernentes easdem praesentes

lilteras semper fìrmas, validas efficaces

esistere et fore, suosque plenarios et

inlegros eflectus sortili ed obtinere, ac

illis, ad quos spectat et prò tempore

quandoeumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari et ab

eis respective inviolabiliter observari

,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delcgatos, eliam

causarum palatii apostolici auditores,

ac S. R. E. cardinales, eliam de lalere

legalos et Apostolicae Sedis praefatae

nuncios, aliosve quoslibet quacumque

praeeminentià et potestate fungentes et

functuros, sublalà eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultate et auctoritate, iudicari et de-

finiri debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit* attentati.

contrariomm § 5. Non obstanlibus litteris supra-
derogatio. ...... .... ,.

dictis, alnsque constitutionibus et ordina-

tionibus apostolicis, ac, quatenus opus

sit, provinciarum et Ordinis huiusmodi,

aliisquequibusvis, etiam iuramento, con-

firmatione apostolica, vel quavis fìrmi-

tate alia roboratis , statutis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indultis

et litteris apostolicis in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firroatis et innovatis
;

quibus omnibus

et singulis , illorum tenores praesenti-

bus prò piene et sufficienter expressis

et insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum

efleetum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

wmptoram!
1™*

§ 6. Volumus autem ut praesentium

transumptis, seu exemplis, etiam im-

pressis , manu alicuius nolarii publici

subscriptis , et sigillo personae in ec-

clesiastica dignitate constitutae munitis,

eadem prorsus fìdes tam in iudicio

quam extra illud ubique locorjim habea-

tur, quae haberetur ipsis praesentibus

si forent exhibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

*iulo Piscatoris, die x ianuarii mdclxxix,

pontificatus nostri anno in.

Dal. die 10 ianuarii 1679, pontif. an. ni.

LI.

Confirmalur decrelum S. Congregalionis

Rituum, cuius vigore in oppido de

Nului, Ampuriensis dioecesis, fralres

Minores Observanles praecedebant in

processionibus Capuccinos.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriali}.

§ 1. Nuper a Congregatione venerabi- Decreto™ om-

lium fratrum nostrorum S.R.E. cardina- crorum itiìnum.

lium sacris ritibus praepositorumemana-

vit decrelum tenoris qui sequitur, vide-

licet: « Factà relatione per eminenlis-

simum dominum cardinalem Sabellum

ponentem causae Ampuriensis praece-

dentiae in sacra Rituum Congregatione

de controversia super praecedentià in

processionibus vertentis inter fratres Mi-

nores Observantes ex una el Capuccinos

parte ex aiterà, habentes ambos con-

ventum in oppido de Nului in Sardinia,

Ampuriensis dioecesis, et
1 eadem sacra

Congregatio, auditis hinc inde partibus

in voce et in scriptis pluries informan-

libus, et praecipue prò parte Minorum